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JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA 

FASE COMARCAL DE NATACIÓ – INDIVIDUAL I RELLEUS 
DIUMENGE 25 DE FEBRER DE 2024 – PISCINA LA CORXERA 

 

RESULTATS: 

 

 ESQUENA     

      
CLASS. Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 IRIA AGUILERA LÓPEZ PBF C.A.XALOC 25m 30''93 

2 MARTA GRACIA GARCÍA PBF C.A.XALOC 25m NP 

3 AFRICA GUERRERO DÍEZ PBF C.A.XALOC 25m NP 

      
CLASS. Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 PAULA TARDÍO RUIZ BF C.A.XALOC 25m 21''74 

2 
LAYANA ABOUYAALA 
SAFHIOUI BF C.A.XALOC 25m 22''41 

      
CLASS. Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 ABRIL ISERN SAGUÉ AF C.A.XALOC 50m NP 

      
CLASS. Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 HECTOR CAÑADAS MORALES AM C.A.XALOC 50m 40''44 

2 UNAI FERNÁNDEZ COMBIS AM C.A.XALOC 50m 46''68 

3 ARNAU PALÀ PONS AM C.A.XALOC 50m 51''04 

      
CLASS. Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 EDURNE TARDÍO RUIZ IF C.A.XALOC 100m 1'34'' 

2 DALIA ABOUYAALA SAFHIOUI IF C.A.XALOC 100m 1'57'' 

3 INDIA TUCKER IF C.A.XALOC 100m 1'40'' 

      
CLASS. Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 AITOR PACHÓN ÁLVAREZ IM C.A.XALOC 100m NP 

      

      

 BRAÇA     

      
CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 IZASCUN BORDES ALBACETE PBF C.A.XALOC 25m 44''84 

2 MALENA LIBERTELLA ABAD PBF C.A.XALOC 25m NP 

3 GALA CALDERÓN RAMIS PBF C.A.XALOC 25m NP 

      
CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 
ALEXIA MARTÍNEZ 
SERRABASA BF C.A.XALOC 25m 25''72 

2 ERIKA MARTÍNEZ GONZÁLEZ BF C.A.XALOC 25m 32''28 

3 BRUNA NAVAL ORTIZ BF C.A.XALOC 25m NP 

      
CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 IKER PEINADO ÁLVAREZ BM C.A.XALOC 25m 26''93 
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CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 ELIES MARTÍ FERNÁNDEZ AM C.A.XALOC 50m 1'03''75 

      
CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 NURIA LÓPEZ BASART IF C.A.XALOC 100m 1'49''16 

      

      

 PAPALLONA     

      

CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 
NAZAR TERESHCHUK 
NAZARUK AM C.A.XALOC 50m 38''46 

      

      

 LLIURE     

      

CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 MARTA GRACIA GARCÍA PBF C.A.XALOC 25m 28''43 

2 IRIA AGUILERA LÓPEZ PBF C.A.XALOC 25m 30''44 

3 IZASCUN BORDES ALBACETE PBF C.A.XALOC 25m 34''19 

4 MALENA LIBERTELLA ABAD PBF C.A.XALOC 25m NP 

5 GALA CALDERÓN RAMIS PBF C.A.XALOC 25m NP 

6 AFRICA GUERRERO DÍEZ PBF C.A.XALOC 25m NP 

      
CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 PAULA TARDÍO RUIZ BF C.A.XALOC 25m 18''17 

2 
LAYANA ABOUYAALA 
SAFHIOUI BF C.A.XALOC 25m 18''28 

3 
ALEXIA MARTÍNEZ 
SERRABASA BF C.A.XALOC 25m 20''53 

4 ERIKA MARTÍNEZ GONZÁLEZ BF C.A.XALOC 25m 27'' 

5 BRUNA NAVAL ORTIZ BF C.A.XALOC 25m NP 

      
CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 IKER PEINADO ÁLVAREZ BM C.A.XALOC 25m 20''79 

      
CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 ABRIL ISERN SAGUÉ AF C.A.XALOC 50m NP 

      
CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 
NAZAR TERESHCHUK 
NAZARUK AM C.A.XALOC 50m 31''12 

2 HECTOR CAÑADAS MORALES AM C.A.XALOC 50m 34''56 

3 UNAI FERNÁNDEZ COMBIS AM C.A.XALOC 50m 38''50 

4 ARNAU PALÀ PONS AM C.A.XALOC 50m 40''62 

5 ELIES MARTÍ FERNÁNDEZ AM C.A.XALOC 50m 43''59 

      
CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 EDURNE TARDÍO RUIZ IF C.A.XALOC 100m 1'24''76 

2 NURIA LÓPEZ BASART IF C.A.XALOC 100m 1'32''32 

3 INDIA TUCKER IF C.A.XALOC 100m 1'34''19 

4 DALIA ABOUYAALA SAFHIOUI IF C.A.XALOC 100m 1'42''93 
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CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 AITOR PACHÓN ÁLVAREZ IM C.A.XALOC 100m NP 

      

      

 RELLEUS     

      
CLASS.  Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 ALEXIA, ABRIL, ARNAU, ELIES ALEVÍ C.A.XALOC 4x25m 1'21''12 

2 
PAULA, LAYANA, HECTOR, 
UNAI ALEVÍ C.A.XALOC 4x25m 1'53''69 

      

CLASS. Nom i Cognoms Categoria Entitat DISTÀNCIA TEMPS 

1 
NAZAR, EDURNE, DALIA, 
AITOR INFANTIL C.A.XALOC 4x50m 1'48''12 
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